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HLAVNE DRUHY TECHNOLOGICKYCH REZIDU{ vznikajucich na zariadeniach FERROENERGY s.r.0. v rameci vyrobného cyklu

MAIN TYPES OF TECHNOLOGICAL RESIDUES originating in FERROENERGY s.r.o0. during the production cycle

ZOSTATOK ZHODNOTENIE UKLADANIE NA
Z PREDCHADZ. VYSKYT V USSK PREDAJ DISPOSAL ONTO SKLADOVANIE
DRUH OBDOBIA OCCURRENCE || UTILIZATION IN SELLING SKLADKY ODKALISKA STORAGE
TYPE REMAINDER FROM USSK LANDFILLS IMPOUNDMENTS
PREVIOUS PERIOD
august/AUGUST

Troskopopoléekova zmes

Slag-ash mixture * [t 209 790 0 0 0 0 0 209 790

okl [t 20063 1973 0 1661 171 141 20 204

Skvara

bottom ash [ 0 191 0 0 191 0 0

Energosadrovec

gypsum [t] 0 512 0 0 512 0 0

Spolu [t] 229 853 2676 0 1661 874 141 229 994
Pozn./ Note:

* -z dovodu odstavky kotlov K4, K5 nedochadza ku vzniku TPZ / due to the shutdown of boilers K4, K5 there is no TSP

Komentar k tabul’ke / Table Annotation:

VYSVETLENIE POJMOV/Explanation:

» Zostatok z predchadzajiiceho obdobia: celkové mnoZstvo rezidui skladovanych na do€asnych skladoch, resp. odkaliskich z predchadzajiiceho obdobia.
Remainder firom previous period: total amount of residues fiom the previous period still stored in temporary stocks or impoundments.

> Vyskyt: vzniknuté mnoZstvo technologickych rezidui za uvedené ¢asové obdobie.

Occurrence: Amount of technological residues produced in a given period.

»  Zhodnotenie v USSK: redlne mnoZstvo rezidui, ktoré sa zhodnotilo v hutnickom cykle USSK za uvedené éasové obdobie.
Utilization in USSK: Real residues amount utilized in the metallurgical cycle of USSK in a given period.
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Predaj: redlne mnoZstvo rezidui, ktoré sa za uvedené ¢asové obdobie odpredalo externym odberatel’om.

Selling: Real residues amount sold to external companies in a given period.

Ukladanie na odkaliskd: mnoZstvo rezidui uloZenych na odkaliskach Mokr4 halda za uvedené ¢asové obdobie. VzhI'adom k tomu, Ze uloZené rezidu sa po odsedimentovani t’aZia a nasledne
zhodnocuju, odpredavaji resp. zne§kodiiuji na skladkach, je celé uloZené mnoZstvo rezidus premietnuté aj do skladovania.

Disposal in the impoundments: Amount of residues stored in the converter sludge impoundments or in impoundment Wet dump in a given period. Considering that after sedimentation the stored residues
is mined and further treated, sold or disposed onto the landfills, the whole stored quantity of residues is also reflected in the storage figures.

Skladovanie: celkové mnoZstvo rezidui uloZenych na do¢asné sklady zasob.
Storage: Total amount of residues stored in temporary stocks.

Popis Specifického rezidua:
- Troskopopoléekovd zmes - skladované mnoZstvo pozostava z aktualneho mnoZstva ulozeného odpadu na odkalisku Mokr4 halda.

Description of specific residues:
- Slag-ash mixture - stored amount consists of current amount of waste in impoundment Wet dump.
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Emisie z Ferroenergy s.r. 0. / Emissions from

Ferroenergy s.r.o.
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co NOx S0O2 TZL/TSP Mesacny pomer/ Pomer od zadiatku
Monthly rate roka/ YTD ratio
2021/2020 2021/2020
' prevadzka s dodrzanym emisnym limitom E pomer vypustenych emisii
operation with observed emission limits ratio of discharged emissions
PROTOKOLY EMISNYCH HODNOT Z AMS FERROENERGY S.R.O.
PROTOCOLS OF EMISSION VALUES FROM FERROENERGY s.r.0. AMS
Namerané mnoZstvo ZL (kg)
Podet Measured Pollutant Amount
Zariadenie ZL EL* prekroceni EL Pri dodrzanom EL august ; <
Facility Pollutant | (mg/?) | Number of EL 2021 | P“O‘;)"drza“""‘ EELLa“g'éSLt];OZO
Exceedings | Observance of EL AUGUST S g BLALGUST:
2021 2020
KOMIN & 1 CO 99,9 0 1563,2 2 480.3
Kotly K1 - K3 NO, 144,7 0 27 468,5 2 26 179,8
Smoke _StaCk No. SO, 179,0 0 37 488,9 33 450,0
[ — Boilers KI-K3 'tz /7sP | 9,0 0 2272,6 529,5
KOMIN & 5 — CO 210,3 0 620,5 401,7
kotol K6 NO, 1944 0 12 192,3 64791
Smoke Stack No. SO, 196,4 0 960,0 904,0
5 — Boiler K6 TZL/TSP | 14,5 0 52,5 66,3
KOMIN &, 3- CO 212,3 0 1253,7 13429
kotol K7 NO, 195,5 0 24 526,8 150345
Smok.e Stack No. SO, 196.,9 0 17273 2 456,4
3-Boiler K7 TZL/TSP | 14,6 0 71,2 1907
KOMIN é. 4- CO - 0 0 0
kotol K6 Bypass NO, = 0 0 0
Smoke Stack No. SO, - 0 0
4-Boiler K6
Bipass TZL/TSP | - 0 0
KOMIN ¢. 4- CO p 0 0
kotol K7 Bypass | NO, . 0 0 0
Smoke Stack No. SO, _ 0 0 0
4-Boiler K7
Bypass TZL/TSP | - 0 0 0
Suma 0 110 197,5 895152

*- emisny limit podPa rozhodnutia Slovenskej inS§pekcie ZP, In$pektorat ZP Kogice (modifikovany viZeny priemer emisnych limitov)
/ the emission limit of pollution is specified by Slovak Environmental Inspection, branch Kogice
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Vysvetlivky/Comments:
> AMS - automatizovany monitorovaci systém / automatic monitoring system
> TZL - tuhé znetist'ujuce latky / total solid particulates
> ZL - znecistujuca latka / pollutant
> EL - emisny limit / emission limit
> Mesaény pomer / Monthly rate 2021/2020 — podiel vypustenych 3pecifickych emisii (kg emisi na GJ vyrobeného tepla) za hodnoteny

mesiac roka k vypustenym $pecifickym emisiém za ten isty mesiac predchadzajiceho roka./ the portion of discharged specified
emissions (kilograms of emissions per 1 G.J of produced heat) for the evaluated month of the year to the discharged specific emissions
Jor the same month of the previous year

> Pomer od za&iatku roka / YTD ratio 2021/2020 — podiel vypustenych $pecifickych emisii (kg emisi na GJ vyrobeného tepla) od
zatiatku hodnoteného roka k vypustenym Specifickym emisiam od zagiatku predchadzajticeho roka / the portion of discharged
specified emissions (kilograms of emissions per 1 GJ of produced heat) from the beginning of the evaluated year to the discharged
specific emissions from he beginning of the previous year.

Vysledky externych opravnenych merani emisif
External Mandatory Air Monitoring Results

e Namerana
b . oy Emisny limit i
Miesto merania Znetistujica latka (mg/Nm?) hodnota Zhodnotenie
Place of measurement Pollutant 2 g' i (m g/Nm?3) Evaluation
Emission limit
Actual
Soz’r?::;l[(n ovy _ _ realizované bez nezhad
Ferroenergy/Kotol PK1, funkéné skisky AMS - TEL /TS,’ P realized no discrepancy
Boiler#l, AMS testing e
stila
TOC - - compliance
sulad
HCI S 0 compliance
3 siilad
Ferroenergy/Kotol PK6, komin K5 - Boilert, HE 0,2 compliiiae
stack K5, sulad
NH;3 5 4 compliance
sulad
Hg 0,004 S MS (0,002) compliance

Poznimka / Note:
MS — medza stanovitel’nosti pouzitej analytickej metédy / Limit of determinability of the used analytical method

KOMENTAR (REMARKS):

V priebehu hodnoteného mesiaca nedoslo k Ziadnej ekologickej havirii a nebolo $titnou
spravou zapocaté konanie za porusenie legislativy v oblasti Zivotného prostredia.

During the evaluated month did not occure any ecological accident and state authorities didn't begin
any hearing for legislation violation in the field of environment.

PRILOHY (ANNEXES):

Priloha €. 1 (mesaéné protokoly emisnych hodnét z AMS kotlov) / Annex no 1.(monthly protocols
emission values of AMS boiler).
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Ferroenergy s.r.o. Emisné meranie: Komin K1 (PK1-PK3) 2.9.2021

Mesacny protokol emisného monitorovania pre Komin K1 za : 08.2021
Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o. Meracie miesto: Komin K1 (PK1-PK3)
Palivo KoP, KP, VPP, ZP
ZL PHH - 60min. CO NO, SO, TZL
PMH EL - Priemerna mesacna hodnota EL [mg/m®,] 99,9 144,7 179,0 9,0
| - interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
PMH - Priemerna mesacna hodnota ZL [mg/m®,] 2,9 60,3 81,5 5,0
N PHH < 2.EL+l /N PHH > 2 EL+l 744 /0 74410 74410 74410
N PHH Valid / N PHH N 74410 744/0 744/0 74410
N PDH < EL+l / N PDH > EL+ 31/0 31/0 31/0 31/0
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 31/0/0 31/0/0 31/0/0 31/0/0
c - priem. hm. koncentr. ZL < EL [ma/m,e] 26 46,5 63,4 3,8
mnozstvo ZL < EL kgl| 15632 27 468,5 37 488,9 2272,6
Q Spalin <EL ftis. Nm%]| 591028,7 591 028,7 591 028,7 591 028,7
c - priem. hm. koncentr. ZL > EL [ma/ms) 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL > EL [kal 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin > EL [tis. Nm®] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (N PDH F > 10, nezist. tidaje) [kal 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (N PDH F > 10, nezist. tidaje) [tis. Nm°] 0,0 0,0 0,0 0,0
Pocet hodin za mesiac - ustaleny chod : 7157441744 PDH - priemerné denné hodnoty [mg/m,’]
Stav: PK1/PK2/PK3 KoP, KP, VPP, ZP
. Bez Ust Nab ZmQ Odst CcO NO, SO, TZL
Den - L N Q 7 (PK1,PK2,PK3) | (PK1,PK2,PK3) | (PK1,PK2,PK3) | (PK1,PK2,PK3)
1-8-21 0/0/0 23/24/24 0/0/0 1/0/0 0/0/0 3,3 73,9 100,9 4,7
2-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 2,8 77,2 106,9 47
3-8-21 0/0/0 16/24/24 0/0/0 8/0/0 0/0/0 2.8 82,6 141,9 4,2
4-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 3,1 60,8 128,1 4,8
5-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 3,6 73,9 99,3 4,6
6-8-21 0/0/0 17124124 0/0/0 6/0/0 1/0/0 3,3 80,8 71,4 4,5
7-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 31 51,6 81,3 4,0
8-8-21 0/0/0 24124124 0/0/0 0/0/0 0/0/0 57 44,1 75,8 4.1
9-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 18,7 65,2 80,8 4,9
10-8-21 0/0/0 24/24]24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 33 89,7 99,2 5,0
11-8-21 0/0/0 16/24/24 0/0/0 8/0/0 0/0/0 3,0 94,8 99,1 4,7
12-8-21 0/0/0 21/24/24 2/0/0 0/0/0 1/0/0 1,3 87,7 86,3 4,4
13-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 17 49,9 67,8 4.8
14-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,6 48,5 67,9 4.8
15-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1.2 45,8 73,8 5,1
16-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,7 55,1 84,9 4,9
17-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 0,9 55,8 73,3 4,7
18-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,0 50,8 80,7 5,0
19-8-21 0/0/0 22/24/24 0/0/0 2/0/0 0/0/0 24 68,5 81,4 4,9
20-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 2.7 64,1 69,6 52
21-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,6 57,2 71,5 52
22-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,9 40,6 65,9 52
23-8-21 0/0/0 24124/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,5 56,5 73,1 52
24-8-21 0/0/0 24/24]24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,6 48,8 71,5 5,2
25-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,8 457 67,8 53
26-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 2,2 56,5 55,0 5,5
27-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 2.1 44,1 56,2 5,6
28-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 2,3 48,7 60,9 5,8
29-8-21 0/0/0 24124124 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1,8 42,3 53,5 55
30-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 3,1 457 60,2 56
31-8-21 0/0/0 24/24/24 0/0/0 0/0/0 0/0/0 3,9 63,8 121,7 5,6
SUMA 0/0/0 7151744744 2/0/0 25/0/0
Oznacenie PDH / PMH PDH EL / PMH, PHH EL / PRH EL [mg/m’, ]
F neplatna CcO NOx SO, TZL
N nevyhodnotena KoP | 11071007100 | 16071457100 | 200/ 180/ 150 10/ 917
platna PDH KP 110/100/100 | 160/145/100 | 200/180/150 10/ 917
G > EL+l VPP | 110/100/100 | 16071457100 | 200/180/150 | 1079 /7
zZP 100/90/40 | 110/100/100 | 35/35/30 5/515

Vyhodnotené AMS emisii D2000
ECM MONITORY s.r.o.



Ferroenergy s.r.o.

Mesacny protokol emisného monitorovania kotla PK7 za :

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o.

Emisné meranie: Kotol PK7

08.2021

Meracie miesto: Kotol PK7

Palivo PU, ZP, KP
ZL PHH - 60min. CcO NO, SO, TZL
PMH EL - Priemerna mesacna hodnota EL [mg/m®,] 212,3 195,5 196,9 14,6
| - interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
PMH - Priemerna mesacnéa hodnota ZL [mg/m>,] 8,0 164,6 11,9 0,5
N PHH <2.EL+l /N PHH > 2.EL+I 708/0 708/0 708/0 71110
N PHH Valid /N PHH F/N PHH E 708/7/19 708/7/19 708/7/19 71114119
% PHH F z Ngapil 1,0 % 1,0 % 1,0 % 0,6 %
N PDH < EL+I/N PDH > EL+| 31/0 31/0 31/0 31/0
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 31/0/0 31/0/0 31/0/0 31/0/0
c - priem. hm. koncentr. ZL < EL [mg/m,’] 8,9 1731 12,2 05
mnozstvo ZL < EL [kg] 1253,7 24 526,8 17273 71,2
Q Spalin <EL [tis. Nm®] 141 655,0 141 655,0 141 655,0 141 655,0
c - priem. hm. koncentr. ZL > EL [mg/m,s’] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL > EL [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin > EL [tis. Nm®] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (N PDH F > 10, nezist. (idaje) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (N PDH F > 10, nezist. idaje) [tis. Nm?] 0,0 0,0 0,0 0,0
Poc¢ hodin za mesiac - ustaleny chod : 715 PDH - priemerné denné hodnoty [mg/m°,]
Stav: Bez Ust | Nab [ ZmQ Odst PU, ZP, KP
Den = i N Q Z CcO NO, SO, TZL
1-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 7,0 173,4 7,3 0,7
2-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 4,3 164,9 7,7 0,7
3-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 6,4 162,3 9,3 0,6
4-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 6,3 152,8 11,2 0,7
5-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 4,9 166,3 10,8 0,6
6-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 7,8 161,8 9,6 0,6
7-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 6,4 155,4 9,5 0,6
8-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 7,9 155,8 10,1 0,6
9-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 11,5 172,0 10,2 0,6
10-8-21 08 24, 0, 0, 0, 0, 9,9 163,9 10,7 0,5
11-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 7,7 167,9 10,6 0,5
12-8-21 0, 24, 0; 0, 0, 0, 11,8 162,4 10,6 0,5
13-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 11,3 157,9 10,8 0,4
14-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 7,4 167,4 11,4 0,4
15-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 8,2 158,9 10,8 0,4
16-8-21 0, 23, 0, 1 0, 0, 10,0 164,9 11,3 0,4
17-8-21 0, 20, 0, 4, 0, 0, 9,2 169,7 12,2 0,4
18-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 16,2 163,3 11,6 0,4
19-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 8,1 183,3 11,9 0,4
20-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 7.4 178,7 12,9 0,4
21-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 6,4 166,9 14,0 0,4
22-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 6,5 161,4 13,8 0,4
23-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 6,9 159,9 13,7 0,4
24-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 8,6 167,4 13,8 0,4
25-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 10,1 164,6 13,5 0,4
26-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 7,5 161,2 14,0 0,4
27-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 6,3 160,0 13,7 0,4
28-8-21 0, 22, 0, 2. 0, 0, 6,1 163,8 14,3 0,4
29-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 4,8 168,4 15,3 0,4
30-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 5,9 169,0 15,6 0,4
31-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 8,6 166,9 15,9 0,4
SUMA 0, 715, 0, 29, 0, 0, 8,0 164,6 11,9 0,5
Oznacenie PDH / PMH PDH EL / PMH EL / PRH EL [mg/m®, ]
F neplatna Palivo co NOx SO, TZL
N nevyhidnotena PU 250/220/140 210/200/180 210/200/ 150 18715710
platna PDH KP 110/100/100 | 160/145/100 | 200/180/150 10/ 9/7
G > EL+ ZP 100/ 90/ 40 110/100/ 100 35/35/35 5/51/5

Vyhodnotené AMS emisii D2000
ECM MONITORY s.r.o.



Ferroenergy s.r.o.

Mesacny protokol emisného monitorovania kotla PK6 za :

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o.

Emisné meranie: Kotol PK6

2.9.2021

08.2021

Meracie miesto: Kotol PK6

Palivo PU, ZP, KP
ZL PHH - 60min. CcO NO, SO, TZL
PMH EL - Priemerna mesacna hodnota EL [mg/im®,] 210,3 194,4 196,4 14,5
| - interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
PMH - Priemerna mesacna hodnota ZL [mg/m®,] 7,5 155,0 11,2 0,7
N PHH < 2.EL+l /N PHH > 2.EL+| 44710 44710 44710 449/0
N PHH Valid /N PHH F /N PHH E 447/4/6 447/4/6 4471416 449/2/6
% PHH F Z Ngtapi 0,9 % 0,9 % 0,9 % 0,4 %
N PDH < EL+I/N PDH > EL+| 21/0 211/0 21/0 21/0
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 21/0/10 21/0/10 21/0/10 21/0/10
c - priem. hm. koncentr. ZL < EL [mg/m,s’] 7,9 155,4 12,2 0,7
mnozstvo ZL < EL [kal 620,5 12 192,3 960,0 52,5
Q Spalin < EL [tis. Nm?] 78 452,9 78 452,9 78 452,9 78 452,9
c - priem. hm. koncentr. ZL > EL [mg/m,<’] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL > EL [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin > EL [tis. Nm®] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL (N PDH F > 10, nezist. tidaje) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (N PDH F > 10, nezist. udaje) [tis. Nm°] 0,0 0,0 0,0 0,0
Poc¢ hodin za mesiac - ustaleny chod : 451 PDH - priemerné denné hodnoty [mg/m>,]
Stav: Bez Ust Nab | ZmQ | Vyp. | Odst PU, ZP, KP
Den - = N Q Vv Z CcO NO, SO, TZL
1-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 7,8 163,8 3,1 0,7
2-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 6,6 154,2 3,6 0,7
3-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 8,0 165,7 4,4 0,6
4-8-21 0, 16, 0, 8, 5, 0, 7,0 166,2 4,7 0,6
5-8-21 0, 15, 0, 9, 0, 0, 12,0 165,7 4,2 0,6
6-8-21 0, 24, 0; 0, 0, 0, 5,0 166,7 15,5 0,7
7-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 7,0 1564,2 19,5 0,8
8-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 3,7 156,0 16,4 0,8
9-8-21 13, 9, 0, 0, 2, 1, 3,1 155,7 33,3 0,9
10-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
11-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
12-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
13-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
14-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
15-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
16-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
17-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
18-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
19-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
20-8-21 10, [ 5, 2, 0, 0, 15,7 142,7 11,7 0,7
21-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 6,3 154,1 19,9 0,8
22-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 5,2 159,8 16,4 0,8
23-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 6,5 148,3 12,0 0,7
24-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 10,5 147,1 6,6 0,6
25-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 7,0 149,9 9,1 0,6
26-8-21 0, 22; 0, 2; 0, 0 11,2 153,1 8,1 0,6
27-8-21 0, 23, 0, 1. 0, 0, 8,5 163,0 8,9 0,6
28-8-21 0, 23, 0, 1 0, 0, 6,4 160,2 9,1 0,5
29-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 6,1 157,3 9,0 0,5
30-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 6,7 155,0 10,2 0,5
31-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, lid 155,3 9,8 0,5
SUMA 263, 451, 5, 23, 7; 15 7,5 155,0 11,2 0,7
Oznacenie PDH / PMH PDH EL / PMH EL / PRH EL [mg/m®, ]
F neplatna Palivo co NOy SO, WL
N nevyhidnotena PU 250/220/ 140 210/200/180 210/200/150 18/15/10
platna PDH KP 1107100/ 100 160/ 145/ 100 200/180/150 10/ 9177
G > EL+ 747 100/90 /40 110/100/ 100 35/35/35 5/51/5

Vyhodnotené AMS emisii D2000
ECM MONITORY s.r.o.



Ferroenergy s.r.o.

Emisné meranie: PK7 - Bypasovy komin

Mesacny protokol emisného monitorovania PK7gypas Z :

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o.

08.2021

2.9.2021

Meracie miesto: PK7 - Bypasovy komin

Palivo PU, ZP, KP
AL PHH - 60min. CcO NOy SO, iz
EL - Priemerné mesacna hodnota [mg/m>,] - - - -
| - interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
N PHH < 2.EL+| /N PHH > 2. EL+| - - - -
N PHH Valid /N PHH F / N PHH E 0/0/0 0/0/0 0/0/0 0/0/0
% PHH F Z Ngppii 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
N PDH < 1,1.EL+l /N PDH > 1,1.EL+I - - - -
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 0/0/31 0/0/31 0/0/31 0/0/31
¢ - priem. hm. koncentr. ZL < EL [Ma/mys] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL <EL [kg] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin < EL [tis. Nm’] 0 0 0 0
¢ - priem. hm. koncentr. ZL > EL [mg/mys’] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL > EL kgl 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin > EL [tis. Nm®] 0 0 0 0
mnozstvo ZL (N PDH F > 10, nezist. idaje) [ka] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (N PDH F > 10, nezist. idaje) [tis. Nm’] 0 0 0 0
Pocet hod. za mesiac - cez bypas.komin : 0 PDH - priemerné denné hodnoty [mg/msn,]
Stav: Bez Ust Nab | ZmQ | Vyp. | Odst PU, ZP, KP
Den - " N Q \ Z CcO NO, SO, TZL
1-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
2-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
3-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
4-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
5-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
6-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
7-8-21 0, 23, 0, 14 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
8-8-21 0, 23, 0, 1, 0 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
9-8-21 0, 22, 0, 2 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
10-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
11-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
12-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
13-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
14-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
15-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
16-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
17-8-21 0, 20, 0, 4, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
18-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
19-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
20-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
21-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
22-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
23-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
24-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
25-8-21 0, 24, 0, 0, 0 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
26-8-21 0, 24, 0 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
27-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
28-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
29-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
30-8-21 0, 23, 0, 1 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
31-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
SUMA 0,| 715, 0, 29, 0, 0,
Oznacenie PDH
F neplatna PDH (Pocet planych PHH < 2/3 poétu PHH Ustalenej prevadzky )
N nemerana PDH (Pocet PHH Ustalenej prevadzky = 0)
platnd PDH
G PDH>EL+I (nepouz.)

Vyhodnotené AMS emisii D2000

ECM MONITORY s.r.o.



Ferroenergy s.r.o.

Emisné meranie: PK6 - Bypasovy komin

Mesacny protokol emisného monitorovania PK6gypps Z :

Prevadzkovatel: Ferroenergy s.r.o.

08.2021

Meracie miesto: PK6 - Bypasovy komin

2.9:2021

Palivo PU, ZP, KP
ZL PHH - 60min. CcO NO, SO, AL
EL - Priemerna mesacna hodnota [mg/m>] - : S 2
| - interval spolahlivosti [%EL] 10 20 20 30
N PHH < 2. EL+l /N PHH > 2. EL+I - - - -
N PHH Valid /N PHH F / N PHH E 1/0/0 1/0/0 1/0/0 1/0/0
% PHH F z Ngpapi 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
N PDH < 1,1.EL+l /N PDH > 1,1.EL+I - - - -
N PDH Valid /N PDH F /N PDH N 1/0/30 1/0/30 1/0/30 1/0/30
c - priem. hm. koncentr. ZL < EL [ma/m,s’] 10,4 151,4 598,4 1,6
mnozstvo ZL < EL [kal 16,3 237,6 9391 2,6
Q Spalin <EL [tis. Nm®] 1569 1569 1569 1569
c - priem. hm. koncentr. ZL > EL [mg/m,<] 0,0 0,0 0,0 0,0
mnozstvo ZL > EL [kg] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin > EL [tis. Nm®] 0 0 0 0
mnozstvo ZL (N PDH F > 10, nezist. Gdaje) [kg] 0,0 0,0 0,0 0,0
Q Spalin (N PDH F > 10, nezist. udaje) [tis. Nm®] 0 0 0 0
Pocet hod. za mesiac - cez bypas.komin : 7 PDH - priemerné denné hodnoty [ma/m>,]
Stav: Bez Ust Nab | ZmQ | Vyp. | Odst PU, ZP, KP
Den - LY N Q V Z CO NO, SO, TZL
1-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
2-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
3-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
4-8-21 0, 16, 0, 8, 5, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
5-8-21 0, 15, 0, 9, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
6-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
7-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
8-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
9-8-21 13, 9, 0, 0, 2, 1, 8,4 170,6 4431 1,3
10-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
11-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
12-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
13-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
14-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
15-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
16-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
17-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
18-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
19-8-21 24, 0, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
20-8-21 10, 7, 5, 2, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
21-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
22-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
23-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
24-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
25-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
26-8-21 0, 22, 0, 2, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
27-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
28-8-21 0, 23, 0, 1, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
29-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
30-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
31-8-21 0, 24, 0, 0, 0, 0, 0,0 N 0,0 N 0,0 N 0,0 N
SUMA 263,] 451, 5, 23, 7, 1, 8,4 170,6 4431 1,3
Oznacenie PDH
F neplatna PDH (Pocet planych PHH < 2/3 poctu PHH Ustélenej prevadzky )
N nemerana PDH (Pocet PHH Ustalenej prevadzky = 0)
platna PDH
G PDH>EL+I (nepouz.)

Vyhodnotené AMS emisii D2000
ECM MONITORY s.r.o.



